UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 682 /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà  Tĩnh, ngày  23  tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

 Kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế

phục vụ phòng, chống dịch COVID-19

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội Nước

cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-SYT ngày 23 tháng 3 năm 2020 của Giám đốc Sở

Y tế về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị y tế

phục vụ phòng, chống dịch COVID-19,

Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh thông báo kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm trang

thiết bị y tế phục vụ phòng, chống dịch COVID-19 với nội dung như sau:

1. Tên nhà thầu được chỉ định thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH vật tư khoa học kỹ thuật Đông Dương.

- Địa chỉ: Số 3 ngõ 117 phố Đặng Tiến Đông, Phường Trung Liệt, Quận Đống

Đa, Thành phố Hà Nội.

- Giá trúng thầu: 1.920.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm hai mươi

triệu đồng chẵn).

Giá này đã bao gồm các loại thuế; phí, lệ phí; vận chuyển, lắp đặt, hướng dẫn

sử dụng đến BVĐK tỉnh Hà Tĩnh.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

-Thời gian thực hiện: Trong vòng 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu được chỉ định thầu.

- Thành phần: Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh (bên mời thầu), Đại diện hợp pháp Nhà thầu

Công ty TNHH vật tư khoa học kỹ thuật Đông Dương.

        - Thời gian: Vào hồi 16 giờ 00 phút ngày 24 tháng 3 năm 2020.

        - Địa điểm: Số 71, đường Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh./.
Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Nhà thầu trúng thầu;

- Trang Website của Ngành;

- Lưu: VT, VP, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Dâng

		dangtx.syt@hatinh.gov.vn
	2020-03-23T09:05:13+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2020-03-23T09:05:36+0700